
 
 

 
 

 {استنارة حصر أفراد الأسرة}                                                    {22}رقم
  المحافظُ:  الىكًل الشسعٌ:  اسم المتقاعد:

  زقم الهاتف:  الىلايُ/ القسيُ:  السقم التقاعدٍ:

 زقم البطاقُ الاسم م
صلُ 

 القسابُ
 تازيخ المًلاد

الحالُ 

 الاجتماعًُ
 الدخلمضدز 

معتمد علِ 

 صاحب المعاش

عاجز عو 

الكشب/مسحلُ 

 التعلًم

مقًم مع 

صاحب 

 العلاقُ

 التىقًع

1           

2           

3           

4           

5           

6           

7           

8           

 المقدمُ وفي حالُ ثبىت ما يخالف ذلك أتحمل أيُ مشاءلُ قانىنًُ بًرا الشأى.أقس أنا المىقع أدناه الىكًل الشسعٌ عو المشتخقين بضخُ البًانات 

  التازيخ:  تىقًع الىكًل الشسعٌ:

  الختم:  التىقًع:  اسم الشًخ:

  التازيخ:  الختم:  اعتماد الىالٌ:

 ملاحظات:
 *التىقًع في خانُ التىقًع في حالُ عدم وجىد وكًل شسعٌ.

 . الأخىات.8. الأخىَ           7. الأم           6. الأب          5. البهات          4. الأبهاء         3. الأزامل.        2. الزوج         1حضسيم:     بالمطلى * أنىاع أفساد الأسسَ

 {23381332، فاكس:23381329، 23381312: صلالة/  24687848فاكس: ،24687882،  24687855:مسقط}: الأرقام التالية رجى الاتصال علىي للاستفسار

 


